S alier; ille ipse cato currit; ille mouetur

Genus et istius est demonstratio distans.—

Intellectua humis, et istius, est occulta...

Cste un; hic amminus, sic deb; dicere quimus.

Contra habim primam contaq; secundam.

Cis non discernit uore isti. si facit illud

Cet uius psone perse. bene iungitur ipse.

Quod minime ille figit, non cu*m* reliqu*m* eo iacte

Cet em referas de qua loquuntur qui let meditari?

Rem de qua loquens, ui*m* currit; ipse moue*m*

Cut meditans, de quo dicas sic, ipse moue*m*

Sortes qui currit et tu*m* relatio fit sic.

A et si quis dicat semen qui ipse habet*m*.

Istam ad semen, ad eum uoce refertur.

Coqui demonstrant, prouia significant ipse.

Pro*m* demonstracio prouia

Codq; demonstrat non significat ē nomine.

Cuiusq; demonstrat adūbia. si medocatā.

Cp una notitia sit sit demonstratio fata.

Sic itaq; fata notitia quanto relatio fata.

Ecumq; relatio fata. tunc sepe notitia verū.

Terita. seu si quis dicat quis p̄ficiat fata.

In sequo prima p̄ficit mentis fata.

Consequētū quanteq; p̄ non aliis reperantur.

Sic ille exponas. ubi significativa fata.

In sequi multoq; fore p̄pelinus reperitur.

Sic ille exponas. ubi significativa fata.

In subiectumq; rabi sit significativa semp.

Sibene quis studiat. distictio fata ibitem.

Aet non conūtas q̄tra nō conūtūtur istud.

Chic est articulus. p̄ quidam reperitur.

Ver si quis dicit nominum statim hū relatē hū.

Hic queq; multoq; p̄tans ponit ut si.

Tu dicas. nec erba mea remiescat in morto.

Chic queq; demostrat. q̄ sepe potest reponi.

Consequētū inveniuntur est significatio dupla.

Sic am possessorio inveni persona habatur.

Aet certius hinc possesse significat.

Chic utramq; satis numeri designat utrum.

v t̄ suis illis suis illorum tenē dico. —
 Cūntata prime si solum n̄ quinq; sed,
 t̄ etia quinq; tenet inservio. si duo q̄ta.
 Q uentur amulisquare p̄mā gentis.
 t̄ antum fermentur plib; agenitius.
 h uis causa rei. sit significatio namq; —
 S ente ligant. que multos colligit in se.
 C s et quid obest gentile sūr p̄nom habere.
 e um sit utroq; numī dominans utq;.
 h ec responsum. qm̄ dubitatio causa est.
 s tam dicendo suas n̄citat t̄nus numī sit.
 d icē ut p̄tio quod plurimis genitius.
 S uittatura p̄mo quo circa non hab; illō.
 C unta uacatio careant. p̄noī casu. —
 q uatuor excepit. n̄. n̄nsq;. meus tu.
 C ē ip̄ possessa quicunq; teneant sc̄am. Seo
 q uedam qd̄ sit suetū possesso. sive.
 p ossessor faciat ut possesso. si non.
 p ossessor suonam possello t̄m̄ sc̄am.
 p ossessor uero p̄tio. quā n̄q; sc̄am.
 a idus quaq; persone reperitur. t̄ inde.
 a diem possellam ut mone. d̄mgo. leo n̄
 a d̄ possessorē. sic soluat quilibet isto...